
 

 
 

 

Ceník a podmínky k poskytnutí slevy  

Výše úhrady je účtována dle skutečně spotřebovaného času nezbytného 
k zajištění úkonů částkou 60 Kč za hodinu. 
Pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, 
netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí.  
V případě nízkého příjmu může Klient požádat o slevu podáním „Žádosti o 
stanovení maximální měsíční úhrady“. Při podání této žádosti je nutné, aby 
Klient souhlasil s doložením svého příjmu (výše důchodu a příspěvku na 
péči, pokud mu byl přiznán).  Sociální pracovník tuto žádost individuálně 
posoudí. Na základě tohoto posouzení stanoví návrh výše slevy (maximální 
měsíční úhrady) dle následující tabulky. Tento návrh je předán k posouzení 
vedoucímu Denního centra Maják, který rozhodne, zda bude sleva klientovi 
poskytnuta.  
Sociální pracovník a vedoucí mohou při stanovení slevy (maximální měsíční 
úhrady) přihlédnout k mimořádným výdajům klienta a mohou tuto částku 
dle zvážení upravit.  
Sleva není nárokovatelná. 

 

Ceník platný od 1. 1. 2021 

Rozmezí příjmů Maximální měsíční úhrada za měsíc 

0 Kč – 3 000 Kč (a čekatelé na 
invalidní důchod) 

120 Kč 

3 001 Kč – 4 000 Kč 230 Kč 

4 001 Kč – 5 000 Kč 280 Kč 

5 001 Kč – 6 000 Kč 330 Kč 

6 001 Kč – 7 000 Kč 380 Kč 

7 001 Kč – 8 000 Kč 430 Kč 

8 001 Kč – 9 000 Kč 480 Kč 

9 001 Kč – 10 000 Kč 530 Kč 

10 001 Kč – 11 000 Kč 580 Kč 

11 001 Kč – 12 000 Kč 630 Kč 

12 001 Kč – 13 000 Kč 680 Kč 

13 001 Kč a výše Sleva se neposkytuje 

 


